Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2024г.                                                                              № 27

О плане работы Совета депутатов
Магнитского городского поселения
на 2 квартал 2024 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», утвержденным от 14.10.2005г. № 28 регламентом Совета
депутатов Магнитского городского поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Магнитского городского
поселения на 2 квартал 2024 года (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского
городского поселения № 86 от 21.12.2023г. «О плане работы Совета
депутатов Магнитского городского поселения на 1 квартал 2024 года».

3. Контроль выполнения данного решения возложить на председателя
Совета депутатов Магнитского городского поселения Перевышину Л.М.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                              Л.М. Перевышина

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

Магнитского городского поселения
                                                                                                                                                     №  27  от 26.03.2024г.

План работы Совета депутатов Магнитского городского поселения
                                        на 2 квартал  2024 года

№
п/п. Наименование мероприятий

Дата
проведения
заседания

Совета
депутатов

2 квартал  2024 год

1 О внесении изменений в решение Совета депутатов Магнитского
городского поселения «О бюджете Магнитского городского
поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

По
необходимости

2 Организация и проведение публичных слушаний По
необходимости

3 Внесение изменений в НПА поселения в соответствии с
изменениями федерального и регионального законодательства

По
необходимости

4 Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах
Магнитского городского  поселения

Апрель 2024г

5 О подготовительной  работе к проведению майских праздников  в
Магнитском городском поселении.

Апрель 2024г

6 О работе управляющей компании в Магнитском городском
поселении ООО ЖЭУ «Спектр»

Апрель 2024г

7 Об утверждении отчета Главы  Магнитского городского поселения и
деятельности  Администрации  Магнитского городского поселения  за
2023г.

Апрель 2024г

8 О летнем водоснабжении в Магнитском городском поселении Апрель 2024г.

9 Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год Май  2024г

10 О летнем водоснабжении в Магнитском городском поселении Май 2024г.

11 Пригласить представителей Филиал АО «Газпром газораспределение
Челябинск» в г. Златоусте Егорова Игоря Олеговича.

Май 2024г.

12 О порядке сбора и вывоза ТБО с территории индивидуального жилого
сектора в Магнитском городском поселении

Май 2024г.

13 О выполнении  правил  содержания  домашних  животных Май 2024г.
14 О работе администрации Магнитского городского поселения с должниками

по аренде земли и имущества
Май 2024г.

15 О рассмотрении и утверждении  исполнения бюджета Магнитского
городского поселения за 1 квартал 2024г.

Июнь 2024г.

16 О плане работы  Совета депутатов Магнитского городского поселения на 3
квартал 2024г.

Июнь 2024г.